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tygodniowy dodatek ilustrowany

SOSNOWIEC, 5 stycznia 1930

Miłośniczki .portu korzystały z pierw.zego iniegu by arządzić wyrfeczkc, jednak po dtagiej przerwie, brak ćwiczeni. daje aię bardzo
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Duński okręt Moyenskoch w czasie burzy opierając się niszczycielskim 
falom przyniósł pomoc wielu łodziom rybackim.

Znany londyński skład herbaty LyosTa urządził dla swych pracowników 1 goóci wielki 
sztuczny basen dostateczny zupełnie do wiosłowania.



.śnieg* Przybyszewskiego odegrany z dużem W Pavillon Sona Bola kolo Paryża w zakładzie dla polskich dzieci p. Wałachówny, odbyła aię uroczystość 
powodzeniem * Paryżu w sali lngenienrs Civils, wigilijna, na której byli obecni: instruktor oświaty przy Ambasadzie p. Borucki i ks. Kopeć z misji katolickiej, 
przez artystów przybyłych z kraju. Na zdjęciu: 
siedzi Michałowska w roli Bronki oraz Toruńska.

W sobotę dnia 21 grudnia o g. 10 rano odbyło się poświęcenie 7-miu budynków ukończonych oraz Sześciu nowomianowanych kardynałów po otrzymaniu
fundamentów dalszej budowy spółdzielni budowlano-mieszkaniowej Min. Spraw Wewnętrznych przy nominacji, modli się przęd głównym ołtarzem w koś

ni. Rakowieckiej w Warszawie. Zdjęcie przedstawia podpisanie aktu erekcyjnego. ciele św. Piotra.

Premjer Bartel ze swym nieodstępnym, długoletnim sekr. por. Zaćwilichowskim.Z okazji 50-lecia kapłaństwa, papież skorzystał z przywróconego mu 
niedawno prawa opuszczenia Watykanu i wziął udział w mszy św. odpra

wionej w bazylice laterańskiej.
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Sezon sportów zimowych w Alpach jest już w pełni. 
Nasze zdjęcie przedstawia następcę tronu Italji wraz 

siostrą na wycieczce narciarskiej, którego to sportu 
•boje są wielkimi zwolonnikami. Ks. Umberto w tych 

dniach poślubi królewnę belgijską. Nowoczesba pani domu angielska wyjechała na swe przedświąteczne sprawunki własnem autem 
i wprost z swego wygodnego stanowiska wybiera w otwartych sklepach czego jej potrzeba.

Sędziwe babunie takie wzięły ndział w święcie Bożego Narodzenia zorganizowawszy własny chór. 
Na prawo:

Według odwiecznego zwyczaju w miasteczku Berden, hrabstwie Essex w Anglji, chłopcy z tamtejszego 
chóru kościelnego wybrali z pomiędzy siebie własnego biskupa Frank’a Turpina.

•' sa

Niemcy mieszkający w Rosji, szczęśliwie uszedłszy z piekła bolsze
wickiego do ojczyzny, udają się na dziękczynne nabożeństwo.
Na lewo:

Zima na zachodniej półkuli rozpoczęła się wcześniej niż u nas i oto 
w portach kanadyjsk. stoją Już od kilku tygodni okręty pokryte lodem.

Rotograwjura Drukarni Narodowej w Krakowie, ulica Wolska 19.


